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Emne: Arbeid på veien til Holmeknappen 

Som eier av Holmeknappen 51 og Knappen Handleri AS vil jeg få underrette om følgende :  
Det har siden november ført med seg store ulemper for oss fastboende og for butikken at 
det skal graves ned to septiktanker på Holme. Dette arbeidet blir, etter som jeg har forstått 
utført av Alversund Maskinstasjon, innleid av Meland Kommune.  
 
Etter mang en samtale med kommunen kan jeg ikke se at ting har forbedret seg.  
 
November og desember er de månedene i året jeg har flest kunder og vareleveringer. 
Da veien ikke var kjørbar, og omkjøring ikke var skiltet uteble en stor del kunder og varer.  
Veien ble stengt når som helst og en varebil på 11 meter kan ikke kjøre omkjøringsveien 
dere hadde lagt opp til.  
Varebilene returnerte og jeg måtte få transportert halvpaller med varer på andre måter. 
Det resulterte i omsetningsnedgang for min lille bedrift, med hensyn til tap av kunder og 
annen transport av varer. 
 
Slik veien er idag er det første stykket fra hovedveien mest egnet for hest - kjerre og 
settepoteter....!!! 
 
Jeg har nå fått bestilling fra et busselskap på 10 stk. turbusser som vil besøke Knappen 
Handleri 
I den anledning vil jeg få be om at dere kontakter de som arbeider ved veien og ber om at 
den skal være kjørbar følgende ettermiddager 
2. til og med   6. april ca.15.30 
8. til og med 12. april ca.15.30 
 
Jeg håper på forståelse for min frustrasjon. Hvis ikke veien er kjørbar/åpen for turbussene 
vurderer jeg å avvikle butikken. 
Det vil også gå utover Kystsogedagene på Holmeknappen. De vil miste møtelokalet sitt og 
mulighet for å bruke toalett på Kystsogedagene. 
Vi er et lite stykke kulturhistore som Meland Kommune kanskje burde sette mer pris på. 
Med to museum, Galleri Rustica og Knappen Handleri på samme sted er vi vel verd å ta vare 
på. Vi har også Gubbekafè her i Meieriet hver annen torsdag. Det er populært for de eldre og 
her kommer mellom 8 og 12 gubber for å se gamle amatørfilmer og kose seg. Meierihuset og 
Ishuset har vi brukt flere år på og restaurere så det ikke skulle forfalle. Det vil jo være synd 
om alt var til ingen nytte... 
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Vennlig hilsen 

 

Randi Vikan 

Holmeknappen 51 

5918 Frekhaug 

Norway 

Mob.  0047 99 36 43 41 
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